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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31520043V

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit D.N.H
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  KASHAR Rruga Çerçiz Topulli, Godina 126, 
Rruga dytesore , Autostrada TiraneDurres, Zona Kadastrale 
Nr.2679, Numri i pasurise 20/44, Kashar, Tirane 

11.750.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 11.750,00

9. Objekti i aktivitetit Tregeti, import, eksport konfeksionesh te ndryshme, kepuce, 
veshje, aksesore, etj. Shitje online dhe sherbim dorezimi ne 
banese. Ndertim objekt banimi dhe çdo ndertim tjeter ne 
fushen e ndertimit.
Dritan Hysi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/07/2011 Deri: 28/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritan Hysi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 11.750.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 11.750,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Autoveture Tarfa AB113AG, Tirane; 
Tirane Tirane   Autoveture Fiat Targa AA397EP, Tirane; 
Tirane Tirane   Autoveture Ford Targa AA946AE, Tirane; 
Tirane Tirane   Autoveture Fiat AA073ZA, Tirane; 
Tirane Tirane   Autoveture Targa AA298ZH, Tirane, 
Tirane Tirane   Rruga `M.Shyri` ZK 8380 me numer pasurie 
7/74-M2 dhe 7/74-G1/2, Tirane 
Tirane Tirane   Motor Targa BF650, Tirane; 
Tirane Tirane   Autoveture Fiat Targa AA410XC, Tirane; 
Tirane Tirane   Autoveture Targa AA010VA, Tirane; 
Tirane Tirane   Autoveture Targa AB488EI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VICINO
E-Mail: vicinotempo20@gmail.com  
Telefon: 0673611111  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


